TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Concorrência Eletrônica n°

2025.01.09.1, bem como Parecer Jurídico pertinente da Assessória Jurídica

do Município atestando a regularidade do Certame em Tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber: a empresa FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL

LTDA - ME, totalizando sua proposta em R$ 762.411,92 (setecentos e

sessenta e dois mil quatrocentos e onze reais e noventa e dois centavos),

conforme Atas acostadas aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciéncia seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE, 07 de Março de 2025.

Guí erme de Uma
Orden d de Despesas

Secretaria Municipal dâ Infraestrutura

PREFEITURA .A.

QUIXELO Pra Cuidar
deVoci